台灣區水管工程工業同業公會宜蘭辦事處   函
                                           地址：26046宜蘭市弘志路24-2號
                                           承辦人：宮秀卿
                                           電話：03-9351428傳真：03-9327984

受文者：本處全體會員

發文日期：中華民國108年6月20日
發文字號：台區水管會宜辦字第048號

[bookmark: _GoBack]主旨：函轉台灣自來水公司舉辦108年度「水池水塔清洗專業訓練」，
      意者，請盡速報名參加，請查照。
說明：
1、 依據台灣自來水公司第八區管理處108年6月20日台水八業字第1080003990號函辦理。
2、 講習時間、地點：108年9月3、4日(二天)假自來水公司第八區管理處。(宜蘭縣員山鄉金山西路265號)
3、 講習費用：每人新臺幣2,500元整。報名時請同時繳交。
4、 報名時間、地點：即日起至7月5日止在本辦事處報名。
5、 報名方式：請填妥報名表、一吋照片2張、身分證正、反面影本各1張。(粘貼於報名表背面)

主任委員 吳 文 隆